1
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
  23.10.2024 г.                          сессия                                            №____

Руководствуясь п.10 ч.2 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 статьи 39 Устава города Искитима Новосибирской области, на основании личного заявления Гридина С.С. Совет депутатов города Искитима Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов города Искитима по одномандатному избирательному округу №10 Гридина Сергея Сергеевича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов                                                    Ю.А. Мартынов
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов города Искитима

по одномандатному избирательному округу №10 Гридина С.С.